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III. ADMINISTRACION LOCAL

47

PINTO

AYUNTAMIENTO DE

REGIMEN ECONOMICO

Habiendo sido aprobadas en el Pleno de 28 de enero de 2021 las siguientes modifica-
ciones de crédito: Crédito extraordinario 1-2-3 y 4/2021, y transcurrido el plazo de exposi-
cién publica sin que se hayan presentado reclamaciones, por el presente se publica el pre-
supuesto prorrogado del ejercicio de 2021, tal y como queda, tras las modificaciones

realizadas, resumido por capitulos:

CAPITULO

INGRESOS

GASTOS

1

22.647.000,00

16.547.222,51

1.100.000,00

15.172.281,67

5.191.786,80

196.000,00

12.329.943,19

7.332.483,65

488.800,00

(el {o] (6] B [PV] |\V]

1.307.583,30

1.156.704,97

50.000,00

1.600.000,00

TOTAL

42.914.234,96

42.205.571,13

Pinto, a 24 de febrero de 2021.—FI alcalde, Juan Diego Ortiz Gonzdlez.
(03/6.745/21)
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