

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL**AYUNTAMIENTO DE****47****PINTO****RÉGIMEN ECONÓMICO**

Habiendo sido aprobadas en el Pleno de 28 de enero de 2021 las siguientes modificaciones de crédito: Crédito extraordinario 1-2-3 y 4/2021, y transcurrido el plazo de exposición pública sin que se hayan presentado reclamaciones, por el presente se publica el presupuesto prorrogado del ejercicio de 2021, tal y como queda, tras las modificaciones realizadas, resumido por capítulos:

CAPÍTULO	INGRESOS	GASTOS
1	22.647.000,00	16.547.222,51
2	1.100.000,00	15.172.281,67
3	5.191.786,80	196.000,00
4	12.329.943,19	7.332.483,65
5	488.800,00	
6		1.307.583,30
8	1.156.704,97	50.000,00
9		1.600.000,00
TOTAL	42.914.234,96	42.205.571,13

Pinto, a 24 de febrero de 2021.—El alcalde, Juan Diego Ortiz González.

(03/6.745/21)

